[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 177/2019
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, através de seu Prefeito Municipal, Senhor JEAN MICHEL GRUDNAMNN, torna público para conhecimento dos interessados, que fica alterada a data de abertura e julgamento da licitação acima, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, MONITORAMENTO, VIGILANCIA, GRAVAÇÃO DE IMAGEM E VÍDEO PARA UTILIZAÇÃO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES.
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 14h do dia 22/01/2020.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA: a partir das 14:01h do dia 22/01/2020.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://comprasbr.com.br.
ENDEREÇO FÍSICO: Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões, Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, Benedito Novo/SC.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital.
Publique-se.

Benedito Novo/SC, 13 de dezembro de 2019.

	JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito
	JAIRO RAFAEL PERSUHN

Assessor Jurídico

OAB/SC nº 51.055

[image: image1.jpg]